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Pressmeddelande 2025-08-25 

 
 

Bonava utser Björn Bergman till regionchef i Stockholm 

Bonava intensifierar sitt arbete i den strategiskt viktiga Stockholmsregionen genom att rekrytera Björn 

Bergman som ny regionchef. Uppdraget är att fortsätta utveckla Bonavas affär i nära samverkan med 

kommuner och samarbetspartners – med fokus på hållbar stadsutveckling och lyckliga grannskap för fler. 

– Vi är väldigt glada att välkomna Björn till Bonava. Han har både det strategiska perspektivet och den 

operativa förmågan att driva utvecklingen framåt. Hans erfarenhet av stadsutveckling, ledarskap och 

affärsutveckling blir avgörande för vår fortsatta tillväxt i Stockholm, säger Michael Björklund, 

affärsenhetschef Bonava Sverige. 

– Jag ser fram emot att tillsammans med teamet och våra viktiga samarbetspartners ta ett samlat grepp om 

de möjligheter som finns i Stockholm. Vårt gemensamma mål är att utveckla lyckliga grannskap där 

trygghet, inkludering och gemenskap står i centrum. Bonava har en tydlig vision om att skapa levande och 

hållbara stadsdelar där människor trivs och vill leva sina liv – ett uppdrag jag är stolt över att få leda, säger 

Björn Bergman. 

Med Björn Bergman vid rodret tar Bonava nästa steg i att driva projekt och hållbar stadsutveckling – från 

idé till inflyttningsklara hem och grannskap, oavsett upplåtelseform. Han har gedigen erfarenhet av 

ledarskap och projektutveckling, med åtta år i ledande roller på Magnolia Bostad, främst som regionchef, 

och tidigare på Vasakronan. Nu kliver han in i rollen som regionchef med målet att stärka Bonavas position i 

Stockholmsregionen. 

Björn Bergman tillträder sin nya roll den 1 september och blir därmed även medlem i Bonava Sveriges 

ledningsgrupp. 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Lundmark, Presskontakt Bonava Sverige 

anna.lundmark@bonava.com  

Tel: +46 73 947 57 74 

 

 

Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för fler. Med sina 

900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, Lettland, Estland och Litauen. 

Bolaget har hittills uppfört cirka 40 000 hem och hade 2024 en nettoomsättning om cirka 8 miljarder 

kronor. Bonava’s aktier och gröna obligation är noterade på Nasdaq Stockholm. 
 

För mer information om oss, besök: www.bonava.se 
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